

Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
24 Abr 2024 14:44:25
Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal 6FB2DB28-0278-11EF-8D6F-35E8B20422D3
Certificado Emisor: 00001000000702911536
Certificado SAT: 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-04-24T14:44:31
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Folio	738,048	Factura
RFC	ACO -130306-MH8	A 034029
Nombre	Atavica Construcciones	
Domicilio	PUESTA DE SAN CARLOS No. 8850 PUESTA DEL SOL C.P. 32360 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México	
Régimen	601 General de Ley Personas Morales	
Forma Pago	<u>99 Por definir</u>	
Método Pago	<u>PPD Pago en parcialidades o diferido</u>	
Uso de CFDI	<u>G03 Gastos en general</u>	

Orden Compra
AT-13454-559

Zona 3
ASC VIMJ
AVE BUGE
Cliente 10,960

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
3	NACCUR312 AB-5	VD75 26121600	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg 600V	Metro MTR	46.0000	11.04 "002" IVA 8.00%	138.0000
1	CMATTD2X4 EB5-NB4	58 C 7 39121304	Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza H87	17.0000	1.36 "002" IVA 8.00%	17.0000
2	CON02BX EF-5	9540100 39121409	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza H87	5.5000	0.88 "002" IVA 8.00%	11.0000
1	LEV53201CP LE1	5320-ICI 39121406	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza H87	17.0000	1.36 "002" IVA 8.00%	17.0000
1	LEV515PV NA3	515PV 39121402	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso Comercial	Pieza H87	35.0000	2.80 "002" IVA 8.00%	35.0000



Sello del SAT

[nW4L76wemWp0eGidQzwwmFtLxaruz2T3pUwLVhShkyj8UzXK54mTTv3wE231n4/5/5EE144qnpH57WzGm+4w0e06P6D05B7xok0Zaa55UuW4Q34n0X0](#)
[4Wp4tPwq0505wH2p37FM4e0C9Qn13Cp62b49w0X0U3p0J3E3+e2734e4tM4NAU4B8L0Q3w034WZ7Ewz2v1d+0h7y/4QWY34N04353R3e3qmp7ZU0](#)
[40P2475D0348v3k4v5e2w05v05wU3K4u3C0p630p630N0PpY75w0e0d3738W46](#)

Sello Digital del CFDI

bioRxiv preprint doi: <https://doi.org/10.1101/2019.05.29.259254>; this version posted June 3, 2019. The copyright holder for this preprint (which was not certified by peer review) is the author/funder, who has granted bioRxiv a license to display the preprint in perpetuity. It is made available under aCC-BY-NC-ND 4.0 International license.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Cadena Original del cumplimiento de Certificación digital del SNT:

Subtotal	218.00
Total Impuesto Traslado	17.44
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	235.44

5) Son -Doscientos Treinta y Cinco Pesos 44/100 M.N.-

CFD1 Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Via de Embarque OCURRE

Jrz 3 Norte

PED  *1270890*

Cobranza

vs Electronico por correo de 9 a.m. a 12:30 p.m. los martes

Domicilio de Entrega

PUESTA DE SAN CARLOS No. 8850
Col PUESTA DEL SOL
C.P. 32360, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

738.048

RM Recepción Mercancia, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Cuentas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada.

Forma: IDK-025

Revisión: E Retención:

Cargo del 5% por devolución en importancia de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



ATAVICA CONSTRUCCIONES S DE RL
DE CV
CALLE CAMINO VIEJO A SAN JOSE #0910 L-4
COL. PARTIDO IGLESIAS
CD JUAREZ CHIHUAHUA, C.P. 32528
RFC ACO130306MH8
TELEFONO 656 6485058

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR INDELEK
EMAIL avillasenor@indelek.com
CLIENTE BRP-JLC
OBRA INSTALACION ELECTRICA PARA CARGADORES
No. Referencia 559

OC AT-13454-559
FECHA 24/04/2024
TELEFONO 656 583 8765
METODO DE PAGO

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
1	CORDON USO RUDO 3X12 AWG 600V	3	MTO	\$ 46.00	\$ 138.00
2	TOMA DOBLE 5-15 125V 15A USO RESIDENCIAL MARFIL	1	PZA	\$ 17.00	\$ 17.00
3	CLAVIJA RECTA 5-15 2F-3H 15A 125V AMARILLA USO COMERC.	1	PZA	\$ 35.00	\$ 35.00
4	TAPA METALICA 2X4 1 TOMACORRIENTE DOBLE ENTRADA REC	1	PZA	\$ 17.00	\$ 17.00
5	CONECTOR BX PARA CABLE USO RUDO 1/2" (16MM)	2	PZA	\$ 5.50	\$ 11.00

SUBTOTAL \$ 218.00
IVA \$ 17.44
TOTAL M.N \$ 235.44

EMMANUEL VALDES
REQUISITOR

ALVARO SILOS
DEPTO. COMPRAS

J.A COTA / ING. COTA
APROBO

*Cualquier duda con respecto a esta orden de compra favor de comunicarse con el comprador al tel. 6485058.

*Toda factura sera rechazada si en la orden de compra adjunta a la factura no tiene la firma y el sello del requisitor y el numero de orden de compra.

*El material debere de estar libre de impurezas, grasas y oxidó, de lo contrario sera rechazado.

Favor de entregar este material en:

FCOM-0001